
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00721916-UNC-ME#FCM s/Declaración Interés Académico al “XII Congreso
Argentino de Estudiante
s de Nutrición 2022 (ConAEN)”

 
VISTO:

La nota presentada por la Consejera Titular del Claustro Estudiantil Srta. Guadalupe Alvarez, en
la que solicita la Declaración de Interés Académico para el “XII Congreso Argentino de
Estudiantes de Nutrición 2022 (ConAEN)”, que se llevó a cabo los días 14, 15 y 16 de octubre
del corriente año, en la Ciudad de Córdoba;

CONSIDERANDO:

Que, dicha actividad está destinada a estudiantes de la Licenciatura en Nutrición de la República
Argentina;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS- ad referéndum del

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO-

RESUELVE

ARTICULO 1º: Declarar de Interés Académico al “XII Congreso Argentino de Estudiantes de
Nutrición 2022 (ConAEN)”, que se llevó a cabo los días 14, 15 y 16 de octubre del corriente
año, en la Ciudad de Córdoba.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

RP/mmc/vs

 

 




	fecha: Lunes 24 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4487-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-21T09:02:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-24T14:05:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-24T14:05:23-0300
	GDE UNC




